1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01 августа 2022 г.                                                                                               № 24

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения и утверждении проекта повестки дня

Рассмотрев предоставленные документы к очередному заседанию
Муниципального комитета Востокского городского поселения, руководствуясь
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского
городского поселения на 15 часов 10 августа 2022 года.

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения (прилагается).

3. Разместить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения и проекты решений на
официальном сайте Востокского городского поселения vostok-gp.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Е.В. Ведяйкина

 2

Приложение
к распоряжению Председателя

Муниципального комитета
Востокского городского поселения

от 01.08.2022г. № 24

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета
Востокского городского поселения на 10.08.2022г.

1500 1505 Утверждение повестки дня
1505-1510
Вопрос 1

Информация о осуществлении муниципального контроля за исполнением
единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,
реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения
докладчик: Петрова О.Н., главный специалист 2 разряда администрации
Востокского городского поселения

1510-1515
Вопрос 2

Информация об осуществлении мер по противодействию коррупции в
границах поселения
докладчик: Петрова О.Н., главный специалист 2 разряда администрации
Востокского городского поселения

1515-1520
Вопрос 3

Информация о подготовке к отопительному сезону 2022-2023 гг.
докладчик: Петрова О.Н., главный специалист 2 разряда администрации
Востокского городского поселения

1520-1525
Вопрос 4

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О
внесении изменений в решение Муниципального комитета от 19.11.2019 №
129 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах
местного самоуправления Востокского городского поселения»
докладчик: Петрова О.Н., главный специалист 2 разряда администрации
Востокского городского поселения

1525-1530
Вопрос 5

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О
внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского
городского поселения от 22.10.2021г. № 51 «О муниципальном земельном
контроле в границах Востокского городского поселения»
докладчик: Загабулов А.С., ст. специалист 2 разряда по работе с населением
администрации Востокского городского поселения

1530-1535
Вопрос 6

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О
случаях и порядке посещения субъектами общественного контроля органов
местного самоуправления и муниципальных организаций Востокского
городского поселения»
докладчик: Архипова О.В., юрист МКУ «АХУ ВГП»

1535-1540
Вопрос 7

О результатах публичных слушаний по проекту решении Муниципального комитета
Востокского городского поселения «О внесении изменений в Устав Востокского
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского
края».
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета Востокского
городского поселения

1540-1545
Вопрос 8

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О
внесении изменений в Устав Востокского городского поселения Красноармейского
муниципального района Приморского края».
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета Востокского
городского поселения

1545-1550
Вопрос 9

О результатах публичных слушаний по проекту решении Муниципального
комитета Востокского городского поселения «Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Востокского городского поселения за 2021 год».
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

 3

1550-1555
Вопрос 10

О заключении по результатам внешней проверки годового отчета об
исполнении бюджета Востокского городского поселения за 2021 год
докладчик: Войнова О.А., председатель постоянной комиссии по
экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и собственности

1555-1600
Вопрос 11

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского
поселения за 2021 год»
докладчик: Петрукович И.В., ст. специалист 2 разряда по финансово –
экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения
содокладчик: Войнова О.А., председатель постоянной комиссии по
экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и собственности

1600-1605
Вопрос 12

О результатах публичных слушаний по вопросу изучения общественного
мнения об объединении Красноармейского муниципального района и
городского и сельских поселений Красноармейского муниципального района в
Красноармейский муниципальный округ.
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения

1605-1620
Вопрос 13

Об информации об обращениях избирателей.
докладчики: депутаты Муниципального комитета Востокского городского поселения

1620-1650
Вопрос 14

Разное